
Ebeveynler İçin Bilgi Broşürü

YOUTURN

YOUTURN – Değişim sizin elinizde
Çocuğunuz ıslah evine yerleştirilip, burada ikamet ett iği süre 

boyunca pedagoji eğitimi almış elemanlar, öğretmenler ve 

diğer uzmanlar kılavuzluğunda eğitilecektir. İçeride geçirilen 

zaman, çocuğun dışarıdaki hayata mümkün olduğunca hazır 

olması için en iyi şekilde değerlendirilir. Her şey çocuğunuzun 

ilerideki hayatında kendi sorumluluğunu nasıl üstleneceğini 

öğrenmesiyle ilgilidir. YOUTURN, ‘kendin yap’ anlamını 

taşımaktadır. Çocuğunuz gözetimimiz altında, hayatını nasıl 

adım adım değiştireceğini öğrenir. 

Yakın ilgi
Islah evi ebeveyn olarak sizi de çocuğunuzun buradaki yaşamına 
yakından dahil eder. Aynı zamanda çocuğunuz da buradaki 
yaşamının nasıl olacağı hakkında mümkün olduğunca aydınlatılır. 
Bunu YOUTURN metodunu uygulayarak gerçekleştirmekteyiz.

Beş aşama
YOUTURN beş aşamadan oluşmaktadır. Öncelikle hakim, çocuğun 
ıslah evinde kalacağı süreyi belirler. Buna bağlı olarak çocuğunuz 
bu metodun bir ya da birden fazla aşamasına katılır. İlk üç aşama 
ıslah evinde gerçekleşir ve çocuğunuz burada kendisini yeni bir 
başlangıca hazırlayacak davranış ve beceriler üzerinde çalışır. 
Dördüncü ve beşinci aşama ıslah evi dışında gerçekleşir ve özellikle 
eğitim ve uygulama konularını ele alır. Çocuğunuz artık jeugd-
reclassering kurumunun rehberleri yardımıyla yeni hayatına başlar. 
Her aşamada siz ebeveynlere de önemli bir görev düşmektedir. 
Sizlere, hangi konular üzerinde  hangi yöntemleri uygulayarak 
çalıştığımızı ve burada size düşen görevlerin neler olduğu hakkında 
bilgi vereceğiz.  

1. Aşama: İlk görüşme
İlk görüşme esnasında çocuğunuz hakkındaki tüm bilgiler toplanır. 
Bu bilgiler çeşitli kurumlardan gelen dosya ve raporları içerebileceği 
gibi, çocuğunuzla yapılan konuşmalardan da oluşturulur. Bu ilk 
aşamada da işbirliğiniz önem taşımaktadır. Elde edilen tüm bilgiler 
temel alınarak bir perspektif planı yapılır. Bu planda çocuğunuzun 
gelecek aşamada hangi konular üzerinde çalışması gerektiği ve 
sizin de bu konuda hangi katkılarda bulunabileceğiniz belirlenir. 
Hazırlanan plan hakkında sizinle ve çocuğunuzla görüşme yapılır.

YOUTURN,
EQUIP ve Sosyal Yetkinlik Modeli

YOUTURN, EQUIP ve Sosyal Yetkinlik Modelinin bütünleştirilmiş 
ve genişletilmiş yöntemidir. Genişletilmiş protokol, kişinin 
uygunluğu araştırıldıktan sonra katılıma kabul aşaması, ebe-
veynlerin katılımı, güvenceli bir yaşam alanı oluşmasına katkıda 
bulunan grup toplantıları, rehber ve çocuğun davranışlar üzerine 
düzenli olarak yaptıkları konuşmalar ve belirlenen ölçülebilir 
hedefl er’den oluşmaktadır. 
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2. Aşama: Günlük program
İkinci aşamada (yaklaşık 10 haft a), çocuğunuzun günlük programı 
tamamen dolmuş olur. Haft a içi her gün çocuğunuz ıslah evinin 
okulunda eğitim görür. Okul, çocuğunuzun becerilerini ve hangi 
diplomaları alabileceğini değerlendirir. Çocuğunuzun her zaman 
danışabileceği bir rehber görevlendirilir. Günlük plan, görev 
dağılımını öğrenme ve beceriler geliştirmekle ilgilidir. Bunlar temel
profi l denilen bölümlere ayrılmıştır. Çocuğunuz 1. profi l bölümünde
kendi yatağını düzeltme, başkalarını dikkatle dinleme gibi nispeten
basit becerilerini geliştirmekle işe başlar. Çocuğunuz bu temel 
profi lde yer alan konular üzerinde becerilerini geliştirdiğinde bir 
sertifi ka alır ve bir sonraki profi le geçer. Toplam olarak beş profi l 
vardır.

Çocuğunuz aynı zamanda haft ada üç kez grup toplantılarına 
(EQUIP- ve Tip adı altındaki toplantılara) katılır. Gruptaki diğer 
öğrencilerle birlikte çocuğunuz kendi düşünce ve eylemleri konus-
unda sorumluluk almayı öğrenir. Eğitmenlerin rehberliğinde rol 
oyunları oynayarak, zor durumlarda hangi seçimleri yapacakları 
konusunda alıştırma yaparlar. Bu grup toplantıları da YOUTURN 
kapsamında gerçekleşmektedir. 

3. Aşama: Kişisel gelişim
3. aşama yaklaşık olarak 12 haft adan sonra başlar. Hakim bu süre 
içerisinde genellikle bir karar vermiş olup, çocuğunuzun ıslah 
evinde ne kadar kalacağı kesinlik kazanmıştır. Çocuğunuz, hakim 
tarafından davranışlarını düzeltmekle mükellef tutulduğundan, 
iyileşme ve tedavi süresi çocuğunuzun kaydett iği ilerlemeye 
göre belirlenir. Çocuğunuz bu aşamada günlük eğitim ve grup 
toplantılarının yanısıra kişisel amaçları veya gelişim profi line de 
odaklanır. 

Çocuğunuz kendisini geliştirmek için nelere ihtiyaç duymaktadır? 
Gelecekte karşısına çıkabilecek sorunları önleyebilmek ve yetişkin 
bir birey olmaya hazırlanmak için neler öğrenmelidir? Davranışa 
müdahale adını verdiğimiz yöntemimizle bu gibi soruların üzerine 
eğilmekteyiz. Bir davranış bilimcisi kılavuzluğunda çocuğunuz, 
istenmeyen bir davranışı tanıyıp, ona negatif duygularla karşılık ver-
memeyi, kendisini daha iyi ifade edebilmeyi öğrenir. Islah evlerinde 
başvurulan bir diğer davranışa müdahale örneği ise saldırganlığın 
düzeltilmesidir. Bu tür müdahalede çocuklar öfk eyle başedebilmeyi 
öğrenirler.
Çocukların anne babalarıyla veya tüm aile bireyleriyle birlikte 
katılabileceği müdahale dersleri de vardır. Aile terapisinde aileler, 
aralarındaki sorunları dile getirebilmeyi ve bu nedenlerden dolayı 
ortaya çıkan anlaşmazlıkları önleyebilmeyi öğrenirler.

Bu aşamada çocuğunuz, bağımsız olmaya ve kendi başına so-
rumluluk alabilmeye adım adım yaklaşmaktadır. İzne çıkmakta 
bu aşamanın bir parçasıdır. Çocuğunuz ilk defada bir ıslah evi 
elemanının beraberliğinde dışarı çıkabilir. Her şey yolunda giderse, 
bir sonraki iznine kendi başına çıkabilir. 

4. Aşama: Yeni bir başlangıca hazırlık
4. Aşama çocuğunuzu yeni bir başlangıç için hazırlar. Bu evrede ıslah
evi dışında eğitim ve uygulama verilir. Çocuğunuz için bu etapta JJI 
ve Jeugdreclassering kurumları tarafından bir kişisel rehber yönlen-
dirilir. Bunun ardından çocuğunuzun imkânlarına uygun bir Eğitim 
ve Uygulama  programı (STP)  takip eder. Bunun yanısıra isteğe göre 
üçüncü aşamada bahsedilen müdahale yöntemlerine de devam 
edilir (genellikle ıslah evi dışında). 

5. Aşama: Tedavi sonucunu izleme
5. Aşama tedavi sonucunu izleme ve tedavi sonrası bakıma 
ayrılmıştır. Bu evrede çocuğunuz artık JJI’ye gelmez. Çocuğunuz
hakkında ki tüm bilgiler Jeugdreclassering kurumundaki, çocuğunuzu
yönlendiren, görevliye gönderilir. Bu görevli çocuğunuza pratik 
konularda, örneğin okul, iş, kalabileceği bir ev veya oda bulma 
konusunda yardımcı olur. Aynı zamanda bu görevli, çocuğun tedavi 
veya müdahaleye hâlâ ihtiyacı olup olmadığına da karar verebilir.

Nakil halinde tedavinin devamı

Bazı durumlarda çocuğun başka bir ıslah evine nakli söz konusu 
olabilir. Bu durumda da çocuğun tedavisine aynı şekilde devam 
edilir çünkü bütün ıslah evlerinde aynı YOUTURN programı 
uygulanmaktadır. Çocuğunuzun yerleştirildiği her ıslah 
evinde aynı tedavi ve muamele yöntemleri görülür. Görevliler 
çocuğunuza orada da aynı muameleyi gösterir ve günlük pro-
gram aynı şekilde yürütülür.

Meer informatie
U kunt contact opnemen met de JJI waar uw kind verblijft ,
of kijk op www.dejeugdinrichting.nl
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